
社名変更に関するお知らせ 

株式会社ローソン HMV エンタテイメント 

謹啓  

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを賜り、誠にあり

がとうございます。 

さて、過日のご案内の通り、株式会社ローソン HMV エンタテイメントは、株主総会の決議を

前提に、2018 年 6月 1 日をもって、「株式会社ローソンエンタテインメント」に社名を変更い

たします。 

つきましては、６月 1 日以降のお取引の実務に関しまして、以下の通りご案内申し上げます。 

皆様にはお手数をおかけ致しますが、何卒、ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

1. 社名について 

項目 旧社名 新社名 

社  名 株式会社ローソン HMV エンタテイメント 

 

株式会社ローソンエンタテインメント 

英文表記 Lawson HMV Entertainment, Inc. 

 

Lawson Entertainment, Inc. 

 

 

2. ご精算について 

① お振込みの場合 

 

 

 

 

 

② 口座引落しの場合 

 

 

2018 年 6 月 1 日付以降発行の請求書より、 

「株式会社ローソンエンタテインメント」名義の発行に変更いたします。 

振込先口座の名義を「株式会社ローソンエンタテインメント」へ変更いただくようお願い致し

ます。2018 年 5 月 31 日以前の請求書は従来通り「株式会社ローソン HMV エンタテイメ

ント」にて発行致します。 

※銀行、支店名、預金種別、口座番号は変更ございません。 

※当面の間は旧社名宛てのお振込みも受け入れ可能となっておりますが、お早目のお手続きを

お願い申し上げます。 

お手続きは不要です。 



3. お客様とのご契約について 

 

 

 

 

 

 

4. メールアドレスドメイン変更について 

現状 6 月 1 日以降 

xxxxx@lhe.lawson.co.jp xxxxx@ent.lawson.co.jp 

※当面は旧アドレスでも受信可能ですが、お早めにアドレス帳の変更をお願い申し上げます。 

 

5. 当ご案内に記載のない事項について 

 

契約の再締結や契約書差替えの必要はございません。 

「株式会社ローソンエンタテインメント」は商号変更の手続きに依るので、社名変更後も個

別の手続きを要することなく、契約は有効に存続されます。従いまして、契約の再締結や契

約書差替え等の必要はございません。 

当ご案内に記載のない事項につきましては、必要に応じて、弊社担当より別途ご案内申し

上げます。ご質問・ご要望がございましたら、お手数ですが、弊社担当までお申し付けく

ださい。 


